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Hradi pacient

Gynekologické vysetreni

Ultrazvukové vySetfeni

Preventivni gynekologické vysetfeni

LBC

LBC + HPV HR

LBC + genotypizace HPV
Samostatné HPV HR
Samostatné genotypizace HPV
Onkologicka cytologie

Excize z vulvy

Biopsie z délozniho Cipku
Vysetfeni trombofilnich mutaci
Vysetfeni HCG z krve
Hormonalni vySetfeni - 1 hormon

Hormonalni vySetfeni - 1 hormon

Podrobné antikoncepCni poradenstvi

Podrobné poradenstvi pro hormonalni
dysbalance, véetné vékovych (pfechod)

Zavedeni nitrodélozniho téliska

Odbér stéru na mikrobiologické
vysetfeni
Odbér stéru na mikrobiologické
vysetfeni
Odbér stéru na mikrobiologické
vysSetfeni

Ultrazvukové vySetfeni priichodnosti

vejcovodl

Stanoveni ovarialni rezervy

Klinika

Reprofit International s.r.o.
Hlinky 48/122, 603 00 Brno
Tel: +420 543 516 001

UZ neni v cené

Thin prep LBC

Thin prep LBC + HPV jen HR

Komplexni gynekologické vySetfeni + UZ + cytologie

Thin prep LBC + genotypizace HPV

Jen stanoveni HPV HR (bez OC)

Jen genotypizace HPV (bez OC)

Lokalni anestézie, vykon, histologie

V€. histologie

fll + Vv

Prvni hormon

Kazdy dal$i hormon

Podrobna anamnéza v€. rodinné anamnézy, gynekologické
vysetfeni, UZ, + ev. trombofilie, zavérecné doporuceni + zprava

0 CzK

0 CzK

0 CzK

500 CZK

1300 CZK

2000 CzK

1100 CzZK

1800 CZK

0CzK

0 CzK

0 CzK

0 CzZK

0 CzZK

0CzK

0 CzZK

1050 CzK

Podrobna anamnéza v¢. rodinné anamnézy, gynekologické

vysetfeni, UZ, + ev. trombofilie, + ev. hormonalni vySetreni,
zavérecné doporuceni + zprava; klasicka i alternativni terapie,

doporuceni na dal8i specialisty v pfipadé potieby

V cené neni zahrnuto nitrodélozni télisko

Aeroby + anaeroby

Mykoplasmata + ureaplasmata

Chlamydie
Hysterosalpingografie

AMH

Obchodni sidlo spolecnosti

Reprofit International s.r.o.

Hlinky 48/122, 603 00 Brno-Pisarky
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1200 CzZK

1200 CzK

0CzK

0CzK

0 CzZK

3 000 CZK

0CzK
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Péce o téhotnou v I. trimestru

Péce o téhotnou v II. trimestru

Péce o téhotnou v Ill. trimestru

Odbéry krve v I. trimestru — zakladni
Odbéry krve v I. trimestru — rozSifené
Odbéry krve ve Il. trimestru

Odbéry krve ve lll. trimestru — zakladni
Odbéry krve ve lll. trimestru — rozsifené
Aplikace imunoglobulinu Anti D

KTG (kardiotokografie)

Vyzadana konzultace “druhy nazor”

Zadost o umélé preruseni téhotenstvi
VySetfeni plodnosti

Vypis ze zdravotni dokumentace

Cenik

VYKONU
GYNEKOLOGIE

Platny od 01.03.2025

VSechny kontroly + UZdo 14. TT
VSechny kontroly + UZ Il - zakladni screening (od 14. do 28. TT)
VSechny kontroly + UZ 11l (od 29. TT do porodu)

STD, krevni skupina, glukéza, protilatky, krevni obraz

STD, krevni skupina, (TOXO + CMV, 3x hormon), glukdza,
protilatky, krevni obraz

Kontrolni TOXO, CMV pfi pfedchozich nulovych titrech

Kontrolni krevni obraz + syphylis 2 metody

Kontrolni krevni obraz + syphylis 2 metody + TOXO, CMV pfi
pfedchozich nulovych titrech

Vyzadana konzultace k |é€ebnému postupu navrhnutého jinym
lékafem

Vypsani Zadanky UPT
Muz (SPG, laboratof, anamnéza, konzultace)

Zena (AMH, hormonalni profil, UZ, anamnéza, konzultace)

(SPG, laboratof, AMH, hormonalni profil, UZ, anamnéza,

Par konzultace)

Klinika Obchodni sidlo spolecnosti
Reprofit International s.r.o. Reprofit International s.r.o.
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0 CzK

0 CzK

0 CzZK

0 CzK

0 CzK

0 CzZK

0CzK

0 CzZK

0 CzZK

0CzK

1000 CZK

500 CZK

1000 CzK

1000 CZK

1500 CzK

350 CZK
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